ESCALA DE PLANTOES DOS SERVIDORES DA SEDE DO TRE/SE
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03

04

08

10

11
18

DIA

04

08

11

18

DIA
03

MES: DEZEMBRO/2022
Horario: 14 as 19h

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL
SERVIDORA/SERVIDOR

Evan Karine Fonseca da Silveira
Wanderley Gongalves
Evan Karine Fonseca da Silveira
Wanderley Gongalves
Evan Karine Fonseca da Silveira
Wanderley Gongalves
Evan Karine Fonseca da Silveira
Wanderley Gongalves
Evan Karine Fonseca da Silveira

Evan Karine Fonseca da Silveira

ASJUS

SERVIDORA/SERVIDOR

Alessandra Santos Cerqueira

André Pereira Menezes

Anita Rocha Paixdo Sotero

Jorge Oliveira Santos

Marcos Deumares da Silva

Maria Auxiliadora Passos Vilela de Almeida
Alessandra Santos Cerqueira

André Pereira Menezes

Anita Rocha Paixdo Sotero

Jorge Oliveira Santos

Marcos Deumares da Silva

Maria Auxiliadora Passos Vilela de Almeida
Alessandra Santos Cerqueira

André Pereira Menezes

Anita Rocha Paixdo Sotero

Jorge Oliveira Santos

Marcos Deumares da Silva

Maria Auxiliadora Passos Vilela de Almeida
Alessandra Santos Cerqueira

André Pereira Menezes

Anita Rocha Paixdo Sotero

Jorge Oliveira Santos

Marcos Deumares da Silva

Maria Auxiliadora Passos Vilela de Almeida

SECRETARIA JUDICIARIA

SERVIDORA/SERVIDOR

Carla Gardénia Santos Leite Costa
Jamille Secundo Melo



SECRETARIA JUDICIARIA

Evileto da Silva Santos
Frederico Almeida Santana
Guilherme Augusto Gongalves Muniz
04 Jaime dos Santos Gois
Rosani Pinheiro de Almeida
Veroni Jinior Caetano de Oliveira
Waltenes Silva de Jesus
Evileto da Silva Santos
Frederico Almeida Santana
08 Jaime dos Santos Gois
Luciana Franco de Melo
Olavo Cavalcante Barros
Veroni Jlinior Caetano de Oliveira
Carla Gardénia Santos Leite Costa
10 Luciana Franco de Melo
Rosani Pinheiro de Almeida
Allan Augusto Batista Santos
Evileto da Silva Santos
1 Frederico Almeida Santana
Gilvan Meneses
Jamille Secundo Melo
Luciana Alves Santos
Carla Gardénia Santos Leite Costa
Evileto da Silva Santos
17 Frederico Almeida Santana
Jaime dos Santos Gois
Olavo Cavalcante Barros
Veroni Jlinior Caetano de Oliveira
Evileto da Silva Santos
Frederico Almeida Santana
18 Jaime dos Santos Gois
Rosani Pinheiro de Almeida
Veroni Jlinior Caetano de Oliveira
Waltenes Silva de Jesus

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO

DIA SERVIDORA/SERVIDOR
04 Fernando de Souza Lima
Martha Coutinho de Faria Alves
08 Martha Coutinho de Faria Alves
Wagner Ferreira Toledo
1 Fernando de Souza Lima
Julio César Santana
18 Julio César Santana

Martha Coutinho de Faria Alves

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO, FINANCAS E CONTABILIDADE
DIA SERVIDORA/SERVIDOR

03 Flavio Nascimento Sena e Silva



04

08

10

11

17

18

Levi Alves Mota

Luciano José Andrade Melo
Luciano José Andrade Melo
Moysés Dantas Teixeira
Denilson Avila e Silva

Luciano José Andrade Melo
Ricardo Ninck Aguiar
Luiz Frank Ribeiro Lopes

José Adriano Almeida de Souza
Luciano José Andrade Melo



